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WELKOM BIJ DE GEZELLIGSTE HUISKAMER VAN VELDHOVEN!
Je kunt bij ons terecht voor een gezellige lunch, verrassende high tea,
heerlijke borrel of uitgebreid diner.
Dankzij onze huisgemaakte producten blijven wij altijd verrassend
betaalbaar voor elke portemonnee. Daarnaast hebben
wij ook nog eens leuke acties waar jij gebruik van kan maken.

Je bent dinsdag t/m zondag vanaf 11.06 uur welkom,
gewoon komen en genieten maar!

Rebsos, sy ke Gyt
Vv & ® ~

WAAR LOKALE PRODUCTEN VERSE INGREDIENTEN GEEN GEZEUR
Wij werken het liefst met We maken zo veel mogelijk We houden het graag gezellig
STAAN eerlijke Brabantse vers. Dat is gezonder én en doen niet moeilijk. Wij
streekproducten. Zoals ons lekkerder! zijn pas tevreden als jij dat
W I J V O 0 R brood, onze kaas & ons vlees. bent!

O @GRANDCAFESOWIESO

WWW.GRANDCAFESOWIESO.NL
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VOORGERECHTEN

BROODPLANKJE \/~

Truffel mayonaise,
huisgemaakte kruidenboter

BRUSCHETTA \/4'

Tomaat, ui, basilicum

VITELLO TONNATO
Kalfsvlees met
tonijnmayonaise,
kappertjes, slamix,
rucola, cherrytomaat

CARPACCIO

Rucola, slamix, cherry
tomaat, overjarige kaas,
truffel mayonaise

GEBAKKEN GAMBA'S

In licht pittige roomsaus,
geserveerd met brood

ROMIGE TOMATENSOEP\/A'

Geserveerd met brood en
kruidenboter

FRANSE UIENSOEP

Geserveerd met brood en
kruidenboter

SCHAALDIERENSOEP

Gereserveerd met brood en
kruidenboter

5,50

6,00

9,75

9,75

9,50

6,00

6,50

7,00

SALADES
GESERVEERD MET BROOD EN KRUIDENBOTER

CARPACCIO
Rucola, slamix,
cherry tomaat,
overjarige kaas,
truffel mayonaise

€ 14,50

VITELLO TONNATO
Kalfsvlees, cherry
tomaat, kappertjes,
slamix, rucola,
tonijnmayonaise

€ 14,50

RATATOUILLE \/~
Ratatouille, olijf,
cherry tomaat, slamix

€ 14,50

NICOISE

Tonijn, olijf, rode ui,
ei, komkommer,

cherry tomaat,

limoen mayonaise

€ 14,50

PASTA'S

RISOTTO MET TRUFFEL\/A’
Risotto met truffel
tapenade, paddenstoelen

i R € 17,50
mix, overjarige kaas,
rucola
PASTA POLLO
Tagliatelle pasta met
kip, champignon, cherry
tomaat, rucola, € 17,50
overjarige kaas,
napolitana saus en room
RAVIOLI
Ravioli van tomaat en
mozzarella met € 17,50

napolitana saus,
ratatouille en
overjarige kaas
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HOOFDGERECHTEN

GESERVEERD MET FRIET EN MAYONAISE

GEBAKKEN GAMBA'S

In licht pittige roomsaus
met salade

VISTRIO

Victoriabaars, kabeljauw
en zalm met sinaasappel
saus en gepofte groente

SURF & TURF

Biefstuk met gebakken
gamba's in licht pittige
roomsaus en gepofte
groente

BIEFSTUK

Met gepofte groente en
saus naar keuze
(champignon, peper of
stroganoff)

VARKENSHAAS

Met gepofte groente en
saus naar keuze
(champignon, peper of
stroganoff)

MIXED GRILL

Kip, varkens-, rund- en
kalfsvlees met gepofte
groente en saus naar
keuze (champignon, peper
of stroganoff)

SPARERIBS

Marinade naar keuze
(devil, sweet of mix)
met salade

KIPSPIEZEN

Saus naar keuze (saté,
stroganoff, aziatisch),
atjar tjampoer en
kroepoek

21,50

23,50

21,560

23,50

21,50

23,50

22,50

18,50

SEIZOENS SPECIALS

BOEUF BOURGIGNON

Runderstoof, geserveerd

met aardappel gratin en

gepofte groente

MOSSELEN IN WIJN *

Geserveerd met frietjes en € 28,50

diverse sausjes

MOSSELEN IN BIER W

Geserveerd met frietjes en

diverse sausje

Zolang de voorraad strekt

Afhankelijk van het seizoen

€ 19,560

€ 28,560

\/AEV

HAMBURGERS

KEUZE UIT BEEF, CRUNCHY CHICKEN OF VEGGIE

GESERVEERD MET FRIET EN MAYONAISE

CHEESEBURGER

Cheddar, bacon, tomaat,
bbg saus

ui,

TRUFFEL BURGER

Rucola, truffel mayonaise,
overjarige kaas, tomaat

SPICY BURGER
Spicy salsa, bacon, ui,
spicy mayonaise

AMERICAN STYLE BURGER

Bacon, tomaat, augurk,
gefrituurde uienringen,
bbg saus

RATATOUILLE BURGER

Ratatouille, tomaat,
bbg saus

ui,

€ 17,560

€ 17,560

€ 17,560

€ 17,560

€ 17,560
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DESSERTS

BROWNIE MET HAZELNOTEN

Vanille ijs, chocolade saus

KERSENTAART

Vanille ijs, slagroom

PANNA COTTA

Caramel saus, stroopwafel
crumble, stroopwafel ijs

OREO CHEESECAKE

Frambozen gelei, framboos
cheesecake ijs

DAME BLANCHE IJSCOUPE
Vanille ijs, chocoladesaus en
slagroom

(Op huisgemaakte wafel + €1)

CAPPUCCINO IJSCOUPE

Vanille ijs, cappuccino ijs,
koffie schuim, cacao crumble
(Op huisgemaakte wafel + €1)

SCHWARZWALDER KIRSCH
IJSCOUPE

Lambada ijs, warme kersen,
slagroom
(Op huisgemaakte wafel + €1)

GRAND DESSERT

Laat je verrassen door ons
keukenteam
Vanaf 2 personen, prijs p.p.

KAASPLANKJE

Fenegriek kaas, Brabants Blauw,

Doruvael, overjarige kaas.
Geserveerd met notenboord en
vijgen chutney

7,50

7,50

7,50

8,50

7,50

7,50

7,50

9,00

9,00

SOWIESO SPAARSYSTEEM

Sparen bij Sowieso werkt
heel eenvoudig.
Je spaart 5% van je rekening.
Dus geef jij €10 uit
dan spaar je al €0.50.
Wie wil dat nu niet?!

Zo kun jij straks met
de gespaarde punten
€5, €10, €15 of €20
van de rekening laten halen!
Kijk dus in de app hoeveel punten er
nodig zijn om deze doelen te
behalen!

Naast bovenstaande items presenteren
we regelmatig leuke acties via de
app. Bovendien krijg je met je
verjaardag altijd een cadeautje.

Begin met snel met sparen door
de QR code te scannen




